受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年8月28日發文字號：臺教國署國字第1030092035號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：教育部函
主旨：函轉有關遠見．天下文化教育基金會辦理「閱讀教育論壇」

一案，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年8月22日臺教社（四)字第1030125987號函

辦理。

二、財團法人臺北市遠見．天下教育基金會訂於103年10月1日下

午2時，假國立臺北科技大學B1國際會議廳舉辦「閱讀教育

論壇」，請 貴府函轉所屬學校周知，以利教師自由參加。

三、有關旨揭論壇細節，請洽財團法人臺北市遠見．天下文化教

育基金會林育如小姐（02-25173688分機517）。正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府副本：教育部終身教育司、本署國中小組
依分層負責規定授權單位主管決行

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號傳 真：02-23970771聯絡人：董皖昱電 話：02-77367482